О распределении часов внеурочной деятельности и дополнительного

образования детей

В целях реализации ФГОС, дополнения, углубления и расширения базовых

знаний, получения дополнительного образования, всестороннего развития

личности и воспитания здорового поколения, в соответствии с планом работы

школы на 2021-2022 учебный год и программой развития ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить часы внеурочной деятельности между учителями и составить

график работы следующим образом:

Направление Название кружка К-во

часов

К-во

уч-ся

Класс Дни

недели

Режим

работ

ы

Руководитель

Научно-

познаватель

ное

Занимательный русский язык                        2 24 2а Пятница 12:00 Л.С. Кунижева
Занимательная математика   2 24 2а Четверг 12:00 Л.С. Кунижева
Юный математик 2 24 2б Вторник 12:00 Л.Б.Додохова

Грамотей  2 24 2б Пятница 12:00 Л.Б.Додохова

Занимательный русский язык                        2 28 4д Среда 12:50  Г.Г. Дзуева
Занимательная математика   2 28 4д Четверг 12:50 Г.Г. Дзуева
Мастерская общения 2 26 4г Понед. 12:50 Х.С. Тлугачева
Занимательный русский язык 2 26 4г Среда 12:50 Х.С. Тлугачева
Занимательная математика 2 27 3г Вторник 12:50 М.М.Куготова

Занимательная грамматика 2 27 3г Пятница 12:00 М.М.Куготова

Клуб знатоков русского языка 2 27 1а Пятница 12:50 О.Х. Алокова

Занимательная математика 2 27 1а Четверг 12:30 О.Х. Алокова

Занимательная математика 2 25 4б Пятница 12:00 Ф.М.Готыжева

Мастерская общения 2 25 4б Среда 12:00 Ф.М.Готыжева

Занимательный русский язык 2 24 1д Среда 12:00 З.Б.Гергова

Занимательная математика 2 24 1д Понед. 12:00 З.Б.Гергова

Общекульту

рное

Синяя птица 2 31 2в Четверг 12:00 Л.М.Степанова

Я-читатель 2 31 2в Пятница 12:00 Л.М.Степанова

Умелые руки 2 30 3б Вторник 12:00 Л.Б. Хацукова
Веселые игры 2 30 3б Четверг 12:00 Л.Б. Хацукова
Умелые ручки 2 27 3г Пятница 12:50 З.Х. Кильчукова
Вундеркинд 2 27 3г Среда 12:00 З.Х. Кильчукова

             Кабардино-Балкарская Республика            Къэбэрдей Балъкъэр Республикэм                   Къабарты-Малкъар Республика

                       местная администрация                         щыщ Бахъсэн къалэм и щlыпlэ                        Бакъсан шахарны жер-жерли

                     городского округа Баксан                                    администрацэ                 администрациясы билим бериу

Муниципальное                                             Муниципальнэ                                          Муниципал казна учреждения

              казенное  общеобразовательное                        казонэ общеобразовательнэ                                  «Орта билим бериу №1

                           учреждение «Средняя                           учрежденэ «Бахъсэн къалэ дэт                          школ Пэщты С.А.

                    общеобразовательная школа №1                  Пэщты С.А.  и цlэр зезыхьэ                               атын жюрютген

                       им. Паштова С.А.  г.Баксана»                        курыт езанэ еджапlэ»                                     Бакъсан шахарны»

       Ленина ул., д. 86, г. Баксан             Ленинэм и уэр.  у, 86,  Бахъсэн къалэ          Ленинэны ат., ор, 86, Бахсан шахарны

                                                                       ПРИКАЗ

     «___»_________2021 г.                                                                                                                                      №______

                                                                      г. Баксан

Маленький мастер 2 30 3а Вторник 12:00 Ф.К.Кочесокова

Поиграй-ка 2 30 3а Четверг 12:00 Ф.К.Кочесокова

Мастерица 2 15 6-е Вторник 13:35 И.М. Мамхегова

Бисеринка  2 15 5-е Понед. 13:35 И.М. Мамхегова

Къэрабэ 2 25 6 Вторник 13:30 Ю.Х.Канаметова

Къэрабэ 2 25 7 Вторник 13:30 Ю.Х.Канаметова

Юный патриот 2 15 6 Четверг 13:35 А.С.Доткулов

Обще

интеллектуа

льное

Клуб Почемучки 2 30 1б Вторник 12:00 Э.Т. Каздохова
В гостях у сказки 2 30 1б Четверг 12:00 Э.Т. Каздохова
Занимательная грамматика 2 31 2г Четверг 12:00 Ф.А. Гергова
 Здоровье 2 31 2г Пятница 12:00 Ф.А. Гергова

Занимательная математика 2 33 4в Вторник 12:00 И.С.Чалая

Тайны слова 2 33 4в Пятница 12:00 И.С.Чалая

Мастерская общения 2 25 4б Среда  12:00 Ф.М. Готыжева

Занимательная математика 2 25 4б Пятница 12:00 Ф.М. Готыжева

Учись учиться 2 23 1в Понед. 12:00 Я.С.Гугова

Вундеркинд  2  23 1в Пятница 12:00 Я.С.Гугова

Занимательная грамматика 2 30 1г Понед. 12:00 А.М.Догова

Занимательная грамматика 2 30 1г Пятница 12:00 А.М.Догова

Посчитай-ка 2 30 4а Четверг 11:55 А.В.Хаджиева

Юный эколог 2 30 4а Пятница 11:55 А.В.Хаджиева

Русская словестность 2 20 11а Четверг  13:30 С.Х.Нырова

Русская словестность 2 20 11а Понед.  14:30 С.Х.Нырова

Русская словестность 2 13 11б Понед. 13:30 Ф.А.Кокова

Русская словестность 2 20 11а Четверг 14:30

Ф.А.Кокова

Готовимся к ОГЭ по русскому

языку

2 28 9б Понед.

14:30 М.К. Бешкурова

Готовимся к ОГЭ по русскому

языку

2 21 9в Пятница 14:30

М.К. Бешкурова

Подготовка к ЕГЭ 2  19 11в Суббота 13:00 Л.Г. Дыгова

Подготовка к ЕГЭ 2 20 11а Вторник 14:20 Л.М.Тхамитлокова

Подготовка к ЕГЭ 2 13 11б Пятница  14:20 Л.М.Тхамитлокова

Подготовка к ОГЭ 2 24 9г Среда 13:30 Р.Р.Пагова

Подготовка к ОГЭ 2 24 9г Пятница 14:10 Р.Р.Пагова

Подготовка к ОГЭ 2 28 9б Суббота    13:00  Т.М.Ахобекова

Подготовка к ОГЭ 2 24 9г Суббота    13:00  Т.М.Ахобекова

Подготовка к ОГЭ 2  20 9а Вторник

14:30 З.Б.Бухурова

Подготовка к ОГЭ 2 20 9а Четверг 14:30 З.Б.Бухурова

Подготовка к ОГЭ

2  21 9в Понед. 14:30 З.Б.Бухурова

Подготовка к ОГЭ

2 21 9в Среда 14:30 З.Б.Бухурова

Готовимся к ОГЭ по русскому

языку

2 21 9в Понед.

14:20 Г.Ю.Зеушева

Готовимся к ОГЭ по русскому

языку

2 21 9в Пятница 14:20 Г.Ю.Зеушева

Готовимся к ОГЭ по русскому

языку

2 20 9а Среда 14:20 Э.Х.Нахушевна

Готовимся к ОГЭ по русскому

языку

2 20 9а Понед.

13:35 Э.Х.Нахушевна

Точка роста Занимательная химия  точка

роста

1 27 8а Среда 13:35 М.О.Эльдарова

Занимательная химия  точка

роста

1 25 8б Пятница 13:35 М.О.Эльдарова

Занимательная биология точка

роста

1 15 9б Вторник  14:20 Ф.А.Канукова

Занимательная биология точка

роста

1 15 9б Среда  14:20 Ф.А.Канукова

«Точка роста» 1 20 7а Пятница 14:20 Л.Х.Казанчева

«Точка роста» 1 20 7г Четверг 14:20 Л.Х.Казанчева

Мир вокруг и внутри меня

точка роста

1 25 8в Вторник

14:20 М.М.Доткулова

Мир вокруг и внутри меня

точка роста

1 25 8в Пятница  14:20 М.М.Доткулова

Волонтеры Я волонтер 2 30 8-11 Понед.

12:00 З.Х.Кильчукова

Я волонтер 2 30 8-11 Среда

12:00 З.Х.Кильчукова

Я волонтер 2 30 8-11 Четверг 12:00 З.Х.Кильчукова

Спортивно-

оздоровител

ьное

Пионербол 1 25 3 Понед. 12:00 И.А. Бифова

Веселые старты 1 25 2 Пятница 12:00 И.А. Бифова

Футбол 1 25 6 Пятница 12:00 М.А. Мамбетова

Веселые старты 1 25 2 Вторник 12:00 М.А. Мамбетова

Волейбол 1 15 8 Понед. 14:20 Х.Н. Гучинов

Баскетбол 1 15 9 Четверг 13:35 Х.Н. Гучинов

Бокс 1 25 5 Вторник 16:00 Р.А. Батырдогов

Здоровье 1 25 6 Четверг   17:00 Р.А. Батырдогов

ЦДТ

Занимательная биология  1 23 2д Понед. 12:00 С.Б.Ерижокова

Занимательная биология  1 31 2г Среда 12:00 С.Б.Ерижокова

Занимательная биология  1 33 4в Четверг 12:50 С.Б.Ерижокова

Чудеса природы 1 30 1г Среда 11:10 Р.Н.Шокуева

Чудеса природы 1 27 1а Четверг 11:10 Р.Н.Шокуева
Чудеса природы 1 31 2в Пятница 11:10 Р.Н.Шокуева
Объединение «Светофор» 1 23 1в Четверг 11:10 И.Р.Тлугачева

Объединение «Светофор» 1 24 1д Чевтерг 12:00 И.Р.Тлугачева
Объединение «Светофор» 1 30 1б Пятница 12:00 И.Р.Тлугачева
Объединение «Светофор» 1 25 4б Пятница 12:50 И.Р.Тлугачева

2. Руководителем кружков дополнительного образования назначить педагога

дополнительного образования Пшихачеву Кристину Анатольевну и

утвердить график работы кружков следующим образом:

I. Художественно-эстетическое направление

№ Наименование разделов Дни недели Класс Количество

детей

Время

1. Сценическая речь Понедельник 1 "Г" 18 13
35

 - 14
05

 14
10

 - 14
40

2. Актерское мастерство Понедельник 2 "В" 10

14
45

 - 15
15

15
15

 - 15
45

3. Вокальное искусство Вторник 3 "В"

18 13
35

 - 14
05

 14
10

 - 14
40

II. Естественнонаучное направление

№ Наименование разделов Дни недели Класс Количество

детей

Время

1. Мой дом за окном. Я и моѐ

окружение

Вторник 4 "В"

13 14
45

 - 15
15

15
20

 - 15
50

2. Будь природе другом Среда 5 "Б"

14

13
35

 - 14
05

14
10

 - 14
40

3. Экология планеты Земля Среда 9 "А"

18 14
45

 - 15
15

15
20

 - 15
50

III.  Социально-педагогическое направление. Социализация и адаптация детей с ОВЗ

№ Наименование разделов Дни недели Класс Количество

детей

Время

1. Трудовая подготовка. Четверг 4 "В"

4 "Д"

18

13
35

 - 14
05

14
10

 - 14
40

2. Социально-бытовая

ориентировка и культура

поведения подростков.

Четверг 2 "А"

7 "Б"

7 "В"

7 "Д"

13

14
45

 - 15
15

15
20

 - 15
50

3. Здоровый и безопасный образ

жизни.

Пятница 8 "А"

9 "А"

11 "А"

11 "Б"

13

13
35

 - 14
05

14
10

 - 14
40

                                                                                         Итого 135

3. Зам. директора по ВР Мамхеговой З.Х. ознакомить руководителей

кружков и секций с приказом.

4. Педагогам разработать рабочие программы внеурочной деятельности, а

также кружков и секций и представить на утверждение директору в срок

до 15.09.2021г.

5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по

ВР Мамхегову З.Х.